ELECO GENERALE OPERATORI ECONOCMICI
D.Lgs.50/16 art. 36 comma 2 nonché le linee guida n. 4 Approvate dal Consiglio dell’Autorita con delibera n. 1097 del 26 ottobre 2016 come aggiornate al Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 con delibera del Consiglio n. 206 del 1 marzo 2018
ALLEGATO DETERMINAZIONE N. 210 DEL 12/11/2018

Importo lavori Categorie generali Categorie speciali
IMPRESA Pata I Sed SOA PEC oo olo|,|o|o
Domanda | Frotocollo eade a40.00000€e | va1s000000€ |0]0]0|0|o[o|ofofofofo]o|o]o|o]ooolo|ofofofofofols|s|o]o]o]o]o]|s]|s|olslslofofo]o]o
<€40.000,00 |T@aONIIEE | tra 150900, G cle|lc|c|c|c|c|c|s|s|s|s|s|s|s|s|s|s]|s|s s|s|s|s|s s s|s|s|s|s
150.000,00€ | e 1.000.000 € 5 . al71als alele als liolial22[22 18(18] > [20]20
B
1 |Moretti Watter Srl 2007/18 | 8042 z’h'fl‘sh)"arzab"‘m' 24 - Albiano Magra X |moretti-sri@pec.it X
2 |uraniasn 21/07/18 8057 ‘(’S)'e Giovanni XXill, 2F - Firenzuola X |uraniasrll@legalmail.it X
3 Pandolfo Luigi 21/07/18 8089 \(/':/?Sd)elle Pinete, 7 - Marina di Carrara luigi.pandolfo@cgn.legalmail.it
4 Edilizia Mangano Srl 23/07/18 8096 via Malta, 4 A/10 - Genova X ediliziamangano@pec.it X
5 Stradedil srl 23/07/18 8103  [via Chiusola, 8 - Sesta Godano (SP) X stradedil.sp@pec.it X
6 Impresa Edile Alloro Paolo Srl 24/07/18 8150 via Frisolino,86 - Né - Genova X alloropaolo@pec.uno.it X
7 |SEMA S Costruzioni Edil, 25/07/18 | 8198 |via N. Bixio, 18/1A - Chiavari (GE) X |cemasri@pec.it X
Marittime, Autostradali
8 Canali Giovanni Srl 25/07/18 8199 |via G. Deledda, 3 - Curtatone (MN) X canaligiovannisri@legalmail.it X
9 Graveglia Impianti Srl 25/07/18 8203 via Garibaldi, 5 - Né (GE) X gravegliaimpiantisrl@cert.cna.it X
10 Boni Costruzioni Srl 25/07/18 8204 |via Fossa Maestra, 20 - Carrara (MS) X bonicostruzionisrl@pec.it X
11 |AD.A. Signal srl 25/07/18 8226 ‘(’l'AaREOC' Casella, 17/A - Lucignano X |adasignal@pec.it
12 Tecnoedile srl 27/07/18 8240 [Via dei Sansone, 9 - Genova X tecnoedile@pec.it X
13 |Clodiense Opere Marittime Srl 26/07/18 8256 |via Pacinotti, 4 A - Marghera (VE) X clodiensesri@legalmail.it X
- - Via S. Antonio Abate, 76 - Gricignano - o
" ! . X
14 Di Luise Costruzioni srl 27/07/18 8257 di Aversa (CE) X diluise@legalmail.it
15 |Edilizia Verici St 26/07/18 | 8261 ‘(’(';‘EF;” Novano, 13/1 - CasarzaLigure |y |4 jiliziaverici@pec.it X
16 |E.S.O. Strade St 26/07/18 | 8263 |V Lungotorrente secca, 74/R - X |esosri@legalmailit X
Genova
17 S.AN.A. Srl 26/07/18 8267 via Boettola I°, 24 - Sarzana (SP) X sana.sri@pec.it X
- via F. Petrarca, 12 - Villafranca
L ! X
18 IRIS Costruzioni Srl 26/07/18 8268 Lunigiana (MS) X
19  |TereAsfalti Srl 26/07/18 8269 [via C. Barabino, 28/4 - Genova X tereasfalti@interfreepec.it X
20  |Bonfigio Alberto Sas diBonfiglo | »7,57/18 | 8303 |Localita Costa - Borghetto Vara (SP) X |bonfigliosas@legalmail.it X
Valentina e C.
21 Impresa Traversone Sas 27/07/18 8307 I(:(;aEz) Vicosoprano, 67 - Rezzoaglio X impresatraversone@pec.it X
22 Riabitat Liguria Srl 27/07/18 8312 |viallva, 4/4B - Genova X riabitatliguria@per.it X
23 Societa Cooperativa E. CO 27/07/18 8314 |via alla Chiesa, 4 - Bosisio Parini (LC) X info@pec.coop-eco.com X
24 La Strada Srl 27/07/18 8324 via G. Almirante, 10 - Veglie (LE) lastrada@open.legalmail.it
25 |EdiGiosso Sri 27/07118 | @35  |-ocalita SanPasquale, 10 - Varese X |edilgiossosrl@legalmail.it X
Ligure (SP)
26 FERAL Srl 27/07/18 8332 |via Venezia, 8 - Follo (SP) X feral@pec.feralsp.com X
27 Per.Fora Drill Srl 27/07/18 8333 via dell'Artigianato, 10 - BRA per.fora.drill.sri@pec.it
28 Protecna Srl 27/07/18 8357 [|via Geirato, 110 P - Genova 03315500102.genova@pec.ance.it X
29 |zeta sl 28/07/18 8372  |via Marco Polo, 197 - Chioggia (VE) X zetasrl@legalmail.it X
30 E.C. Euro Cantieri Srl 28/07/18 8373 \(IéaG();' Rossini, 70/2 - Calusco d'Adda X e.c.eurocantieri@pec.it X
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ELECO GENERALE OPERATORI ECONOCMICI
D.Lgs.50/16 art. 36 comma 2 nonché le linee guida n. 4 Approvate dal Consiglio dell’Autorita con delibera n. 1097 del 26 ottobre 2016 come aggiornate al Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 con delibera del Consiglio n. 206 del 1 marzo 2018
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e e 2 4 6|7|8]9 4|5]6 8|9 |10]11 5
31 Cogeta Srl 28/07/18 8374 via Costantinopoli, snc - Sora (FR) X cogetasrlcancelli@pec.it
32 |Cemenbit Srl 28/07/18 g375 |Via Aurelia Km 373 - Loc. Porta - X amministrazione@pec.cemenbit.it
Pietrasanta (LU)
33 Italcantieri Srl 30/07/18 8420 via Petrarca, 4 - Sant'Antimo (NA) X fimasrl2011@pec.it
34 ART-EDIL di Menchi Battista e C. 30/07/18 8421 via dei Castggm, 8 . Fraz Pieve San artedilmenchi@legalmail it
Snc Lorenzo - Minucciano (LU)
35 Doneux e Soci Scrl 30/07/18 8427 via Montemagno, 67/C - Torino X posta@pec.doneuxesoci.it
36 Progetto Segnaletica Srl 30/07/18 8431 \(/':/ili(IDe)Europa, 91 - Campo Galliano X progettosegnaletica@pec.it
37 |Batistini Costruzioni Generali Srl | 31/07/18 | 8442 |V Aurelia vecchia SP 152, 1325 - batistinigroupcostruzionigenerali@legal
Follonica (GR) mail.it
- via Indro Montanelli, 6 - San Cipriano . I . .
38 Igea Costruzioni Srl 31/07/18 8443 D'Aversa (CE) X igeacostruzionisrl@lamiapec.it
39 Perna Ecologia Srl 31/07/18 8444  |via Selve, 25 - Marigliano (NA) X pernaecologia@pec.it
40 Costruzioni Pavan Srl 31/07/18 8445 via E. Biondi, 1 - Milano commerciale@pec.cospa.it
41 Montaggi Srl 31/07/18 8446 \(/ll)aR()Emara Sabbioni, 58 - Fontanellato X montaggisrl@aplaparma.legalmail.it
. via Zona Artigianale, snc - Fivizzano - X . .
42 Firefox Srl 31/07/18 8459 Loc. Rometta (MS) firefoxtrasporti@pec.it
43 Francesca Lazzarotti 31/07/18 8475 via Aurelia Ovest, 68 - Massa (MS) X lazzarottirestauri@arubapec.it
44 B & B Costruzioni Srl 31/07/18 8479  |via Don Canestri, 20 - Alessandria X info.beb@legalmail.it
45 |Queirolo Roberto Srl 01/08/18 8498  [Localita Pié di Gallona - Levanto (SP) X queirolorobertosrl@legalmail.it
46 |Puricelli Ambiente Verde Srl 01/08/18 gagg  |ViaMonte Grappa, 19 - Jerago con X |info@pec.puricelliambiente.it
Orago (VA)
47 La Vallata Asfalti Srl 01/08/18 8500 via Aurelia, 53 - Sarzana (SP) X lavallataasfalti@legalmail.it
. via Irola, 1 - Villafranca in Lunigiana .
48 C.O.AF. Soc. Cooperativa 01/08/18 8501 MS) X coaf@pec.it
49 PMP Costruzioni Srl 01/08/18 8503 corso Felice Cavallotti, 54 - Asti X pmpcostruzionil@Ilegalmail.it
50 Societa Edilizia Tirrena SET Spa | 01/08/18 8508 [piazza G. Verdi, 23 - La Spezia X set.spa@legalmail.it
51 |O.M.C.Srl 01/08/18 8509 |via llaria Alpi, 1 - Fondi (LT) X omc.sri@pec.it
52 |Rodolico Pietro ovosis | gsio |ConiradaParcazzo, snc- Lercara X |rodolicoinfissi@pec.it
Friddi (PA)
53  |Figoli Costruzioni Srl 01/08/18 8521 |via Privata OTO, 3/5 - La Spezia X figolicostruzionisrl@ticertifica.it
54 Gruppo Le Mura Srls 01/08/18 8525 |via Dalmazia, 330/A - Pistoia X gruppolemurasrls@pec.it
55 Romano Costruzioni Srl 01/08/18 8526 \(/,'\la:; dei Tigli,7 - Casalnuovo di Napoli X romano-costruzioni@arubapec.it
56 Rendo Giovanni 02/08/18 8551 piazzale Europa, 9 - Ancona X rendoimpiantisri@pec.it
57 Ef:';‘igfl‘ Sas di Arch. Carlo 02/08/18 | 8557 |Localita la Negra, 2 - Gazzola (PC) X |ediltunasas@legalmail.it
58 Edil Elle Srl 03/08/18 8578 |via Montesagro, 1 - Arcola (SP) X edilellesrl@legalmail.it
59 |CO.GE.FA Spa 03/08/18 8592  |via Pianezza, 17 - Torino X gare.cogefa@pec.dblc.it
60 CEMENTIFOND Srl 03/08/18 8593 |via Rubbio Mariano, 79 - Roma cementifondsri@legalmail.it
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61 VFG Srl 03/08/18 8597 via Sabbionara, 611 - Medicina (BO) X vig@pec.vfgstrade.com X
62  |Solari Giuseppe e C. Sas 03/08/18 8598 |via San Lorenzo, 9/C - Leivi (GE) X solari.giuseppe.sas@legalmail.it
63 Teas Srl 03/08/18 8627 via Aurelia, 55/2 - Sestri Levante (GE) X teas.srl@pec.it X
64 C.E.M. Spa 03/08/18 8630 via Santa Lucia, 143 - Napoli X cemcostruzionispa@pec.it
65 |SEIB St 03/08/18 | 8643 ‘(’éapsedem"”te' 6/1 - Vezzano Ligure X |seib@legalmail.it X
66 G.B.T. Costruzioni Srl 03/08/18 8644 via della Repubblica, 67/D - Albiano X gbtcostruzionisrl@legalmail.it X
Magra (MS)
67 I.L.S.E.T. Srl 04/08/18 8660 [via XX Settembre, 19/6 - Genova X 00470780107.genova@pec.ance.it X
68 Lusardi Srl 04/08/18 8667 |via N. Bixio, 22 D/11 - Chiavari (GE) X lusardisri@legalmail.it X
69 Giustolisi Vincenzo 06/08/18 8720 via Panigalli, 12/1 - Genova vincenzo.giustolisi@pec.eppi.it X
70 Gugliotta Srl 06/08/18 8736 via delle Industrie, 36 - Vigliano X gugliottasrl.bi0OO@infopec.cassaedile.it X
Biellese (BI)
71 Antonini Srl 06/08/18 8744 \(/ll)aG?anta Lucia, 55/A - Bastia Umbra X gare.antoninisrl@pec.it X
72 Gestione Lavori Montani Srl 06/08/18 8748 \(/(l:aN\)/asetto, 10- Villar San Costanzo X gelamo@pec.keyworld.it
73 Giudice Costruzioni e Setrvizi Srl | 06/08/18 8752 via L. Muratori, 10 - Gela (CL) X giudicecostruzioni.servizi@pec.it
74 Ghelas Impianti Srl - Unisocio 07/08/18 8779 via Beltrami, sn - Gela (CL) X giudice.impianti@pec.it
75  |Colajanni Alberto Srl 08/08/18 8827 \(/AaOI;raz. Croux, 11 - Saint-Christophe X colajannialbertosrl@legalmail.it X
via A. De Gasperi, 28 - DarfoBoario .
cprsri@pec.it
76 Impresa CPR Srl 08/08/18 8849 Terme (BS) X cprsri@pec.it X
77 |Kapaj Fanol 11/08/18 8963 ‘(’éaP;' Signorini, 584 - Riomaggiore fanol@pec.it
78 Kastrati Sami 13/08/18 8975  |via XXVII Marzo, 75 - La Spezia kastratisami@pec.it
79 S.Abba Srl 20/08/18 8995 via Porzio, IS E/3 CDN - Napoli X sepsrlll@pec.it X
COGEART Societa Cooperativa via Martiri Atellani, 95 - Sant'Arpino .
. . . . X
80 di Produzione e Lavoro 30/08/18 9455 (CE) X coopcogeart@cgn.legalmail.it
81 Fabio Axianas Giardiniere 04/09/18 9621 via Roma, 123 - La Spezia dittafabioaxianas@pec.it X
82 EdilTosku Srl 25/09/18 10325 |Largo Deportati Ebrei, 7 - La Spezia ediltoskusrl@pec.it X
. - via G. B. Pirelli, sn Zona ind. La . . Lo
83  |Tagliente Costruzioni Srl 06/10/18 10760 |\ rartella - Matera X info@pec.taglientecostruzioni.it
S via Provinciale Avenza Sarzana, 162 - R, . .
84 Edilizia Giliberti 09/10/18 10851 Carrara (MS) edilizia.giliberti@pec.it X
85 Nika Impianti 18/10/18 11210 |via Fiume, 126 - La Spezia nikaimpianti@legalmail.it X
86 Ivan Donati 20/10/18 11289 |via Municipio, 5 - Primaluna (LC) impreivandonati@pec.it X
Costruzioni Generali Edili e . - . L
87 Stradali di Bua Maurizio 22/10/18 11374 |via M. Capra, 52/A - Nicosia (EN) X impresa@pec.cogedis.it
88 ESSE.CI Srl 23/10/18 11394 |via V. Veneto, 184 - Carrasco (GE) X esse.ci@pec.it X
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